

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 039/2023
Processo Administrativo Nº 089/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 09/11/2023 11:19:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:46
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: Abacaxi roxo | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 3,19 | | Valor Total: 319,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 091 | 28.677.887/0001-76 | 3,50 | 3,19 | | Sim |
| 2 VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 061 | 07.168.382/0001-06 | 3,50 | 3,20 | 0,31 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:46
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------|-------------------|-----------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: JM | Modelo: ORNAMENTAL |
| Descrição: Cravo colorido | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 250,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 039 | 07.168.382/0001-06 | 3,00 | 2,50 | | Sim |
| 2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 086 | 28.677.887/0001-76 | 3,00 | 2,89 | 15,60 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:46
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: Impatiens de sol mix
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,84 Valor Total: 384,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 026 | 28.677.887/0001-76 | 4,00 | 3,84 | | Sim |
| 2 VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 096 | 07.168.382/0001-06 | 4,00 | 3,85 | 0,26 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:46
Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: JM Modelo: HORTALIÇA
Descrição: Muda de abobrinha itália
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,33 Valor Total: 33,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 145 | 07.168.382/0001-06 | 0,35 | 0,33 | | Sim |
| 2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 135 | 28.677.887/0001-76 | 0,35 | 0,34 | 3,03 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:47
Lote 005

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: JM Modelo: HORTALIÇA
Descrição: Muda de alface americana
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,29 Valor Total: 58,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 116 | 07.168.382/0001-06 | 0,30 | 0,29 | | Sim |
| 2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 042 | 28.677.887/0001-76 | 0,30 | 0,30 | 3,45 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:47
Lote 006

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------------|-------------------|-----------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: JM | Modelo: HORTALIÇA |
| Descrição: Muda de Alface crespa | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 0,28 | | Valor Total: 56,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 031 | 07.168.382/0001-06 | 0,30 | 0,28 | | Sim |
| 2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 063 | 28.677.887/0001-76 | 0,30 | 0,29 | 3,57 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:47
Lote 007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------|-------------------|-----------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: JM | Modelo: HORTALIÇA |
| Descrição: Muda de alface roxa | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 0,29 | | Valor Total: 58,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 025 | 07.168.382/0001-06 | 0,30 | 0,29 | | Sim |
| 2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 015 | 28.677.887/0001-76 | 0,30 | 0,30 | 3,45 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:47
Lote 008

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------|-------------------|-----------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: JM | Modelo: HORTALIÇA |
| Descrição: Muda de beterraba | | | |
| Quantidade: 160 | Valor Unit.: 0,28 | | Valor Total: 44,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 006 | 07.168.382/0001-06 | 0,30 | 0,28 | | Sim |
| 2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 139 | 28.677.887/0001-76 | 0,30 | 0,29 | 3,57 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:47
Lote 009

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------|-------------------|-----------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: JM | Modelo: HORTALIÇA |
| Descrição: Muda de cebolinha verde | | | |
| Quantidade: 240 | Valor Unit.: 0,28 | | Valor Total: 67,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 004 07.168.382/0001-06 | 0,30 | 0,28 | | Sim |
| 2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 108 28.677.887/0001-76 | 0,30 | 0,29 | 3,57 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:47
Lote 010

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------|-------------------|-----------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: JM | Modelo: HORTALIÇA |
| Descrição: Muda de cenoura | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 0,28 | | Valor Total: 56,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 115 07.168.382/0001-06 | 0,30 | 0,28 | | Sim |
| 2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 138 28.677.887/0001-76 | 0,30 | 0,29 | 3,57 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:47
Lote 011

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------|-------------------|-----------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: JM | Modelo: HORTALIÇA |
| Descrição: Muda de coentro | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 0,28 | | Valor Total: 33,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 100 07.168.382/0001-06 | 0,30 | 0,28 | | Sim |
| 2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 135 28.677.887/0001-76 | 0,30 | 0,29 | 3,57 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS | | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:47
Lote 012

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------|-------------------|-----------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: JM | Modelo: HORTALIÇA |
| Descrição: Muda de couve | | | |
| Quantidade: 160 | Valor Unit.: 0,28 | | Valor Total: 44,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 078 07.168.382/0001-06 | 0,30 | 0,28 | | Sim |
| 2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 125 28.677.887/0001-76 | 0,30 | 0,29 | 3,57 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS | | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:47
Lote 013

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------|-------------------|-----------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: JM | Modelo: HORTALIÇA |
| Descrição: Muda de repolho | | | |
| Quantidade: 145 | Valor Unit.: 0,29 | | Valor Total: 42,05 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 095 07.168.382/0001-06 | 0,30 | 0,29 | | Sim |
| 2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 088 28.677.887/0001-76 | 0,30 | 0,30 | 3,45 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS | | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:47
Lote 014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------|-------------------|-----------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: JM | Modelo: HORTALIÇA |
| Descrição: Muda de rúcula | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 0,28 | | Valor Total: 56,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 062 07.168.382/0001-06 | 0,30 | 0,28 | | Sim |

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

| | | | | | | |
|-------------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|
| 2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 101 | 28.677.887/0001-76 | 0,30 | 0,29 | 3,57 | Sim |
|-------------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:48
Lote 015

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------|-------------------|-----------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: JM | Modelo: HORTALIÇA |
| Descrição: Muda de salsinha | | | |
| Quantidade: 580 | Valor Unit.: 0,29 | | Valor Total: 168,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

| | | | | | | |
|-------------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|
| 1 VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 099 | 07.168.382/0001-06 | 0,30 | 0,29 | | Sim |
| 2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 104 | 28.677.887/0001-76 | 0,30 | 0,30 | 3,45 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:48
Lote 016

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------|-------------------|-----------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: JM | Modelo: ORNAMENTAL |
| Descrição: Petúnia dupla | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 3,50 | | Valor Total: 350,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

| | | | | | | |
|-------------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|
| 1 VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 018 | 07.168.382/0001-06 | 4,00 | 3,50 | | Sim |
| 2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 056 | 28.677.887/0001-76 | 4,00 | 3,79 | 8,29 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:48
Lote 017

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------|--------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: Poinsétia | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 24,99 | | Valor Total: 1.499,40 |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 073 | 28.677.887/0001-76 | 30,00 | 24,99 | | Sim |
| 2 VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 001 | 07.168.382/0001-06 | 30,00 | 25,00 | 0,04 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 15:25:48
Lote 018

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------|-------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: M2 | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: Sombrite 50% | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 3,78 | | Valor Total: 1.134,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A RODRIGO VOLPATO DEMORI-ME | 039 | 28.677.887/0001-76 | 3,78 | 3,78 | | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VIVERO DE MUDAS MEURER LTDA | 013 | 07.168.382/0001-06 | 3,78 | 3,78 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

AUTORIDADE: JULIANO TREVISAN CORDEIRO